

| | |
|--|--|
| <div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div> | <div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div> |
| Pemerintahan Kab. Lombok Tengah Tahun Anggaran 2025 | |

| | |
|---|--|
| Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan | |
| Urusan Pemerintahan | : 7 UNSUR KEWILAYAHAN |
| Bidang Urusan | : 7.01 KECAMATAN |
| Unit Organisasi | : 7.01.0.00.0.00.10.0000 Kantor Camat Batukliang Utara |
| Sub Unit Organisasi | : 7.01.0.00.0.00.10.0000 Kantor Camat Batukliang Utara |
| Program | : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA |
| Kegiatan | : 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah |
| Sub Kegiatan | : 7.01.01.2.09.0010 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya |
| SPM | : - |
| Jenis Layanan | : - |
| Sumber Pendanaan | : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) |
| Lokasi | : Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa |
| Waktu Pelaksanaan | : Januari s.d Desember |
| Kelompok Sasaran | - |
| Alokasi 2024 | : Rp. 0,00 |
| Alokasi 2025 | : Rp. 139.495.874,00 |
| Alokasi 2026 | : Rp. 0,00 |

| | | | | | |
|---|--|--------------------|-----------------|--|--------------------|
| Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan | | | | | |
| Sebelum | | | Sesudah | | |
| Indikator | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja | Indikator | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja |
| Capaian Program | Nilai SAKIP OPD | B Predikat | Capaian Program | Nilai SAKIP OPD | B Predikat |
| Masukan | Dana yang dibutuhkan | Rp. 134.222.018,00 | Masukan | Dana yang dibutuhkan | Rp. 139.495.874,00 |
| Keluaran | : Jumlah Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi | 0 Unit | Keluaran | : Jumlah Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi | 0 Unit |
| Hasil | : - | - | Hasil | : - | - |

| | |
|-----------------------------------|--|
| Rincian Anggaran Belanja Kegiatan | |
| Satuan Kerja Perangkat Daerah | |
| Sub Kegiatan | : 7.01.01.2.09.0010 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya |
| Sumber Pendanaan | : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) |
| Lokasi | : Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa |
| Keluaran Sub Kegiatan | : Jumlah Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi |
| Waktu Pelaksanaan | : Januari s.d Desember |
| Keterangan | : |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------------------------|--------|--------------|-----|----------------|-----------------------------|--------|--------------|-----|----------------|------------------------------------|
| Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | |
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | |
| 5 | BELANJA DAERAH | | | | | 134.222.018,00 | | | | | 139.495.874,00 | 5.273.856,00 |
| 5.1 | BELANJA OPERASI | | | | | 134.222.018,00 | | | | | 20.294.544,00 | -113.927.474,00 |
| 5.1.02 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 134.222.018,00 | | | | | 20.294.544,00 | -113.927.474,00 |
| 5.1.02.01 | Belanja Barang | | | | | 51.062.018,00 | | | | | 20.294.544,00 | -30.767.474,00 |
| 5.1.02.01.01 | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | 51.062.018,00 | | | | | 9.960.944,00 | -41.101.074,00 |
| 5.1.02.01.01.0001 | Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi | | | | | 51.062.018,00 | | | | | 9.960.944,00 | -41.101.074,00 |
| | [#] - Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) | | | | | 51.062.018,00 | | | | | 9.960.944,00 | -41.101.074,00 |
| | [-] Biaya Rehab Ruang Pelayanan | | | | | 51.062.018,00 | | | | | 0,00 | -51.062.018,00 |
| | Atap Multiroof Spesifikasi : Pasir | 40 M2 | M2 | 48.001,00 | - | 1.920.040,00 | 0 M2 | M2 | 48.001,00 | - | 0,00 | -1.920.040,00 |
| | backdrop Spesifikasi : - | 20 M2 | M2 | 945.708,00 | - | 18.914.160,00 | 0 Hari / M2 | M2 | 945.708,00 | - | 0,00 | -18.914.160,00 |
| | baja ringan Spesifikasi : taso 0,70 mm | 30 Batang | Batang | 127.135,00 | - | 3.814.050,00 | 0 Batang | Batang | 127.135,00 | - | 0,00 | -3.814.050,00 |
| | Bata Merah Spesifikasi : Kelas I | - | Buah | 0,00 | - | 0,00 | 0 Buah | Buah | 1.174,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | Cat Dasar Tembok Spesifikasi : - | 40 Kg | Kg | 71.352,00 | - | 2.854.080,00 | 0 Kg | Kg | 135.000,00 | - | 0,00 | -2.854.080,00 |
| | daun pintu aluminium Spesifikasi : - | 4 Meter | Buah | 908.110,00 | - | 3.632.440,00 | 0 Buah | Buah | 1.989.000,00 | - | 0,00 | -3.632.440,00 |
| | kaca polos Spesifikasi : STANDAR | 20 M2 | M2 | 329.514,00 | - | 6.590.280,00 | 0 M2 | M2 | 329.514,00 | - | 0,00 | -6.590.280,00 |
| | Keramik Polos Kualitas Baik Spesifikasi : - | - | M2 | 0,00 | - | 0,00 | 0 Meter | M2 | 100.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | Kusen Jendela Spesifikasi : - | 2 Unit | Unit | 1.444.444,00 | - | 2.888.888,00 | 0 Unit | Unit | 300.000,00 | - | 0,00 | -2.888.888,00 |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-----------------------------|--------------|---------------|-----|---------------|-----------------------------|--------------|---------------|-----|--------------|------------------------------------|----------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | | |
| | Mild Besar Spesifikasi : - | - | Zak | 0,00 | - | 0,00 | 0 Zak | Zak | 30.000,00 | - | 0,00 | 0,00 | |
| | papan Spesifikasi : STANDAR | - | Lembar | 0,00 | - | 0,00 | 0 Lembar | Lembar | 32.433,00 | - | 0,00 | 0,00 | |
| | Pasir Spesifikasi : - | - | M3 | 0,00 | - | 0,00 | 0 M3 | M3 | 210.000,00 | - | 0,00 | 0,00 | |
| | Plafond Spesifikasi : Rangka Plafond, Penutup Plafond, List Plafond,Cat | 20 M2 | M2 | 304.000,00 | - | 6.080.000,00 | 0 Meter | M2 | 390.845,00 | - | 0,00 | -6.080.000,00 | |
| | Semen Spesifikasi : Tiga Roda | 20 Zak | Zak | 75.000,00 | - | 1.500.000,00 | 0 Zak | Zak | 75.000,00 | - | 0,00 | -1.500.000,00 | |
| | Talang PVC Kotak Spesifikasi : - | 40 Meter | M | 71.702,00 | - | 2.868.080,00 | 0 Meter | M | 71.702,00 | - | 0,00 | -2.868.080,00 | |
| | [-] rehab rumah dinas | | | | | 0,00 | | | | | | 9.960.944,00 | 9.960.944,00 |
| | Cat Dasar Tembok Spesifikasi : - | - | Kg | 0,00 | - | 0,00 | 0 Kg | Kg | 135.000,00 | - | 0,00 | 0,00 | |
| | Cat Kayu Mutu Tinggi Spesifikasi : - | - | Kg | 0,00 | - | 0,00 | 0 Kg | Kg | 32.592,00 | - | 0,00 | 0,00 | |
| | Kusen Jendela Spesifikasi : - | - | Unit | 0,00 | - | 0,00 | 0 Unit | Unit | 300.000,00 | - | 0,00 | 0,00 | |
| | Kusen Jendela Spesifikasi : - | - | Unit | 0,00 | - | 0,00 | 18 Unit | Unit | 300.000,00 | - | 5.400.000,00 | 5.400.000,00 | |
| | Kusen Pintu Spesifikasi : kayu | - | Unit | 0,00 | - | 0,00 | 0 Unit | Unit | 518.920,00 | - | 0,00 | 0,00 | |
| | Kusen Pintu Spesifikasi : kayu | - | Unit | 0,00 | - | 0,00 | 8 Unit | Unit | 518.920,00 | - | 4.151.360,00 | 4.151.360,00 | |
| | Paku Spesifikasi : Paku Panjang 1 - 3 cm | - | Kg | 0,00 | - | 0,00 | 1 Kg | Kg | 38.919,00 | - | 38.919,00 | 38.919,00 | |
| | Plafond Spesifikasi : Rangka Plafond, Penutup Plafond, List Plafond,Cat | - | M2 | 0,00 | - | 0,00 | 0 M2 | M2 | 390.845,00 | - | 0,00 | 0,00 | |
| | Semen PC Spesifikasi : Tiga Roda 50 Kg | - | Zak | 0,00 | - | 0,00 | 5 Zak | Zak | 74.133,00 | - | 370.665,00 | 370.665,00 | |
| 5.1.02.01.04 | Belanja Aset Tetap yang Tidak Memenuhi Kriteria Kapitalisasi | | | | | 0,00 | | | | | | 10.333.600,00 | 10.333.600,00 |
| 5.1.02.01.04.0510 | Belanja Gedung dan Bangunan-Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor | | | | | 0,00 | | | | | | 10.333.600,00 | 10.333.600,00 |
| | [#] - Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) | | | | | 0,00 | | | | | | 10.333.600,00 | 10.333.600,00 |
| | [-] Biaya Rehab Ruang Pelayanan | | | | | 0,00 | | | | | | 10.333.600,00 | 10.333.600,00 |
| | Biaya pengawasan Spesifikasi : - | - | Paket | 0,00 | - | 0,00 | 3886350 Rupiah x 1 Paket | Paket | 1,00 | - | 3.886.350,00 | 3.886.350,00 | |
| | Biaya perencanaan Spesifikasi : - | - | Paket | 0,00 | - | 0,00 | 6447250 Rupiah x 1 Paket | Paket | 1,00 | - | 6.447.250,00 | 6.447.250,00 | |
| 5.1.02.02 | Belanja Jasa | | | | | 14.100.000,00 | | | | | | 0,00 | -14.100.000,00 |
| 5.1.02.02.01 | Belanja Jasa Kantor | | | | | 14.100.000,00 | | | | | | 0,00 | -14.100.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0029 | Belanja Jasa Tenaga Ahli | | | | | 14.100.000,00 | | | | | | 0,00 | -14.100.000,00 |
| | [#] - Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) | | | | | 14.100.000,00 | | | | | | 0,00 | -14.100.000,00 |
| | [-] Biaya Rehab Ruang Pelayanan | | | | | 12.000.000,00 | | | | | | 0,00 | -12.000.000,00 |
| | Upah Kepala Tukang Besi Beton Spesifikasi : - | 30 Hari | Orang / Hari | 140.000,00 | - | 4.200.000,00 | 0 Hari | Orang / Hari | 140.000,00 | - | 0,00 | -4.200.000,00 | |
| | Upah Tukang Besi Beton Spesifikasi : - | 30 Hari x 2 Orang | Orang / Hari | 130.000,00 | - | 7.800.000,00 | 0 Hari | Orang / Hari | 130.000,00 | - | 0,00 | -7.800.000,00 | |
| | [-] rehab rumah dinas | | | | | 2.100.000,00 | | | | | | 0,00 | -2.100.000,00 |
| | Upah Kepala Tukang Besi Beton Spesifikasi : - | 15 Hari | Orang / Hari | 140.000,00 | - | 2.100.000,00 | 0 Hari | Orang / Hari | 140.000,00 | - | 0,00 | -2.100.000,00 | |
| | Upah Tukang kayu Spesifikasi : - | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 0 Hari | Orang / Hari | 130.000,00 | - | 0,00 | 0,00 | |
| 5.1.02.03 | Belanja Pemeliharaan | | | | | 69.060.000,00 | | | | | | 0,00 | -69.060.000,00 |
| 5.1.02.03.03 | Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan | | | | | 69.060.000,00 | | | | | | 0,00 | -69.060.000,00 |
| 5.1.02.03.03.0001 | Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor | | | | | 69.060.000,00 | | | | | | 0,00 | -69.060.000,00 |
| | [#] - Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) | | | | | 69.060.000,00 | | | | | | 0,00 | -69.060.000,00 |
| | [-] rehab rumah dinas | | | | | 69.060.000,00 | | | | | | 0,00 | -69.060.000,00 |
| | Rehab Berat Bangunan Gedung Spesifikasi : Klasifikasi Sederhana | 20 M2 | M2 | 3.453.000,00 | - | 69.060.000,00 | 0 M2 | M2 | 3.453.000,00 | - | 0,00 | -69.060.000,00 | |
| 5.2 | BELANJA MODAL | | | | | 0,00 | | | | | | 119.201.330,00 | 119.201.330,00 |
| 5.2.03 | Belanja Modal Gedung dan Bangunan | | | | | 0,00 | | | | | | 119.201.330,00 | 119.201.330,00 |
| 5.2.03.01 | Belanja Modal Bangunan Gedung | | | | | 0,00 | | | | | | 119.201.330,00 | 119.201.330,00 |
| 5.2.03.01.01 | Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja | | | | | 0,00 | | | | | | 119.201.330,00 | 119.201.330,00 |
| 5.2.03.01.01.0001 | Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor | | | | | 0,00 | | | | | | 119.201.330,00 | 119.201.330,00 |
| | [#] - Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) | | | | | 0,00 | | | | | | 119.201.330,00 | 119.201.330,00 |
| | [-] Biaya Rehab Ruang Pelayanan | | | | | 0,00 | | | | | | 119.201.330,00 | 119.201.330,00 |

